2022 年 12 月 19 日

各 位

会社名  名港海運株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 広

( コード番号 9357 名証メイン )

問合せ先 常務取締役 山口 淳

( TEL 052-661-8124 )

名港タンクデポ開設のお知らせ

当社は、三重県桑名郡木曽岬町において名港タンクデポを開設し、2023 年１月 5 日より営業を開始い

たしますのでお知らせいたします。

記

1. 開設の目的

タンクコンテナおよびタンクローリーの洗浄や保管、メンテナンス業務を行う自社施設を開設すること

で、名古屋港におけるタンクコンテナ等に関する多様なニーズに対応し、事業拡大を図ってまいりま

す。

2. 施設の概要

(1) 名称 名港タンクデポ

(2) 所在地 三重県桑名郡木曽岬町新輪一丁目 3 番 13

(3) アクセス 伊勢湾岸自動車道「湾岸弥富 IC」から約 9 ㎞

(4) 敷地面積 22,286 ㎡

(5) 電話番号 0567-68-6008

(6) FAX 番号 0567-68-6022

(7) 主要設備 タンク内部自動洗浄機、加温設備、危険物屋外貯蔵所

(8) 営業開始日 2023 年 1 月 5 日

3. 今後の見通し

本件による当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上